
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 февраля 2022г. №68-A

Об итогах военно-спортивной спартакиады 
допризывной молодежи среди учащихся общеобразовательных 

учреждений Дальнереченского муниципального района

26 февраля 2022 года в рамках спортивно-массовой работы в 
Дальнереченском муниципальном районе, в спортивном зале МБУ ДО 
«ДЮСШ с. Веденка» прошли районные соревнования по военно-прикладным 
видам спорта среди учащихся общеобразовательных учреждений. В 
соревнованиях приняли участие спортсмены из МОБУ «СОШ с. Орехово», 
МОБУ «СОШ с. Веденка», МОБУ «СОШ с. Малиново», МОБУ «СОШ с. 
Ракитное» и МОБУ «СОШ с. Сальское»

На основании утверждённых судейской коллегией протоколов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить командные места согласно утверждённым протоколам:
1.1. В военизированной эстафете:

1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Сальское»;
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Ракитное».

1.2. В подтягивании на перекладине и сгибании рук:
1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Малиново»;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка»;
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Ракитное».

1.3. В челночном беге:
1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Орехово»;
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Малиново».

1.4. В перетягивании каната:
1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Малиново»;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка»;
3 место -  команда МОБУ «СОШ с. Сальское».



1.5. В военно-спортивной спартакиаде (по итогам всех видов испытаний):
1 место -  команда МОБУ «СОШ с. Веденка»;
2 место -  команда МОБУ «СОШ с. Малиново»;
3 место -  команды МОБУ «СОШ с. Ракитное» и МОБУ «СОШ с. 

Сальское».
2. Наградить команду победительницу и команды призеры: грамотами, 

медалями и кубками.
3. Наградить команды грамотами: в военизированной эстафете, в 

подтягивании на перекладине и сгибании рук, в челночном беге, в 
перетягивании каната.

4. За подготовку команд объявить благодарность учителям: Бортниковой 
Л.М., Алексеевой Г.Н., Гутнику С.А. и Ивановой О.А.

5. За организацию и проведение судейства на соревновании объявить 
благодарность тренерам-преподавателям: Шевченко О. С, Шевченко А.В. и 
Семенченко С.Н.

6. Контроль за исполнения данного приказа возложить на Моралевич 
И.С., специалиста МКУ «УНО» ДМР.

Директор МКУ «УНО» ДМР Н.В. Гуцалюк


